Poder Legislativo de Peabiru
Estado do Paraná

Sede Lauro Waldemar Rogge

TERMO DE INEXIGIBILIDADE N.º 02/2026

Fundamentação: Art. 74, inc. III, alínea “f” da Lei n.º 14.133/2021

CONTRATANTE: PEABIRU CÂMARA MUNICIPAL – CNPJ: 01.501.199/0001-02, Rua Juvenal
Portela, 1020, Centro, Peabiru, Paraná, CEP: 87.250-000.

CONTRATADA:  LPB  –LIDERANÇA  PUBLICA  BRASIL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
59.200.229/0001-12 com sede administrativa na Rua Narciso Simão n° 1318, centro, Peabiru – Paraná.

OBJETIVO: para contratação de 01 (uma) inscrição para curso “Ciclo de Capacitação do Legislativo
Segurança Jurídica e Fiscalização”, no período de 04 a 06 de fevereiro de 2026, na cidade de Curitiba-
PR., perfazendo um total de R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Valor Total: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais).

Peabiru, 03 de fevereiro de 2026.

IRINEU MANFRIN
Presidente da Câmara

Rua Juvenal Portela, 1020, Centro, CEP. 87.250-000, Peabiru, Paraná, Brasil.
 Fone: (44) 3531.2193 — CNPJ: 01.501.199/0001-02 — www.peabiru.pr.leg.br

A
ssin

ad
o

 co
m

 A
ssin

atu
ra E

letrô
n

ica (Lei 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 | R

egu
lam

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
ash

 SH
A

2
5

6
 d

o
 o

rigin
al:8

b
7

ee1
4

1
c6

c4
cb

1
f5

1
d

4
4

e5
1

cb
2

d
3

efb
a2

feb
1

9
e6

5
1

d
4

d
6

c0
cc6

ab
8

fd
b

b
2

f7
8

5
Lin

k d
e valid

ação
:h

ttp
s://valid

a.ae/9
aacb

d
d

6
4

5
b

fb
7

e4
cd

0
5

3
d

b
f8

2
e4

9
ab

cb
d

e0
3

b
8

1
3

c9
3

8
1

5
3

6
?sv

Validador

Irineu M
Irineu Manfrin
Data 03/02/2026 10:38
#28b62cb8010511f1800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO